

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Nué Cph ApS

Krystalgade 3, 1172 København K

CVR-nr. 40 09 16 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Anne-Dorthe Lambrechtsen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nué Cph ApS
Krystalgade 3
1172 København K

CVR-nr.: 40 09 16 96
Stiftet: 13. december 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Anne-Dorthe Lambrechtsen Larsen, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.357 t.kr. mod 6.553 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -544 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.357.371	6.552.685
1 Personaleomkostninger	-4.951.795	-4.809.566
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-517.481	-533.464
Driftsresultat	-111.905	1.209.655
Andre finansielle indtægter	14.419	5.662
3 Øvrige finansielle omkostninger	-564.415	-372.571
Resultat før skat	-661.901	842.746
4 Skat af årets resultat	118.213	-189.137
Årets resultat	-543.688	653.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	163.400
Overføres til overført resultat	0	490.209
Disponeret fra overført resultat	-543.688	0
Disponeret i alt	-543.688	653.609

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	857.148	1.285.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>857.148</u>	<u>1.285.716</u>
6 Indretning lejede lokaler	143.322	145.217
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.612	25.430
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.934</u>	<u>170.647</u>
7 Deposita	685.834	595.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>685.834</u>	<u>595.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.703.916</u>	<u>2.051.405</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.146.820	7.360.056
Varebeholdninger i alt	<u>7.146.820</u>	<u>7.360.056</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.232	55.630
Andre tilgodehavender	53.754	436.157
Periodeafgrænsningsposter	13.476	4.159
Tilgodehavender i alt	<u>287.462</u>	<u>495.946</u>
Likvide beholdninger	3.059.396	2.822.583
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.493.678</u>	<u>10.678.585</u>
Aktiver i alt	<u>12.197.594</u>	<u>12.729.990</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.159.803	2.540.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	163.400
Egenkapital i alt	<u>2.209.803</u>	<u>2.753.491</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>118.213</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>118.213</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.781.841</u>	<u>7.393.599</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.781.841</u>	<u>7.393.599</u>
Gæld til pengeinstitutter	15.945	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	182.396	236.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	742.827	1.352.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.448	47.361
Selskabsskat	178.002	178.002
Anden gæld	<u>1.037.332</u>	<u>650.439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.205.950</u>	<u>2.464.687</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.987.791</u>	<u>9.858.286</u>
Passiver i alt	<u>12.197.594</u>	<u>12.729.990</u>

8 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.540.091	163.400	2.753.491
Udloddet udbytte	0	0	-163.400	-163.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-380.288	0	-380.288
	50.000	2.159.803	0	2.209.803

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.696.466	4.605.194
Pensioner	127.640	126.240
Andre omkostninger til social sikring	127.689	78.132
	<u>4.951.795</u>	<u>4.809.566</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>11</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	428.568	428.571
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	88.913	104.893
	<u>517.481</u>	<u>533.464</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	524.243	313.909
Andre finansielle omkostninger	40.172	58.662
	<u>564.415</u>	<u>372.571</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	178.002
Årets regulering af udskudt skat	-118.213	11.135
	<u>-118.213</u>	<u>189.137</u>

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december 2023	3.000.000	3.000.000
Årets afskrivninger	-2.142.852	-1.714.284
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.142.852	-1.714.284
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	857.148	1.285.716

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	636.718	17.612
Tilgang	79.200	0
Kostpris 31. december 2023	715.918	17.612
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	491.501	0
Årets afskrivninger	81.095	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	572.596	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	143.322	17.612

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	595.042	595.042
Tilgang i årets løb	90.792	0
Kostpris 31. december 2023	685.834	595.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	685.834	595.042

8. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lambrechtsen Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Noter

8. Eventualforpligtelser (fortsat)